
Глава Горьковского городского поселения
Горьковского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.05.2025 г. № 64
р.п. Горьковское

О признании утратившим силу постановления Главы Горьковского 
городского поселения Горьковского муниципального района Омской области 

от 22.03.2023 г. № 30 « Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Выдача документов (выписки из 

похозяйственной книги, справок и иных документов)»

В соответствии с Приказом МВД России от 31.12.2017 № 984 «Об 
утверждении Административного регламента Министерства внутренних дел 
Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в 
пределах Российской Федерации» и согласно Административного регламента 
Министерства внутренних дел Российской Федерации по предоставлению 
государственной услуги по предоставлению адресно-справочной 
информации, утвержденного Приказом МВД России от 23.12.2022 № 984, 
руководствуясь Уставом Горьковского городского поселения Горьковского 
муниципального района Омской области, постановляю:

1. Признать утратившим силу с 02 июня 2025 года постановление 
Главы Горьковского городского поселения Горьковского муниципального 
района Омской области от 22.03.2023 г. № 30 «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Выдача документов (выписки из похозяйственной книги, справок и иных 
документов)»

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района 
Омской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

И.о. Главы Горьковского 
городского поселения В.Н. Тюгаев


